
Ödeme / Tahsilat Planı Satır Bilgileri
Ödeme/tahsilatların neye göre, ne zaman ve hangi koşulda yapılacağı plan tanımı yapılırken 
belirlenir. Böylece borç takip sisteminin kullanımında, ödemelerin kontrolünde zaman kaybı ve 
hataların önüne geçilebilir.

Ödeme/tahsilatın türü, ne zaman hangi koşullarda ve neye göre yapılacağı ödeme/tahsilat planı 
tanım ekranında satırlarda kaydedilir. Bir plan tanımı istenen sayıda satırdan oluşturulabilir. 
Her satır için geçerli olacak kriterler kolonlarda belirlenir. Ödeme / Tahsilat Planı Satır Bilgileri kolon
ları ve içerdiği bilgiler ise şunlardır:

Tanım Açıklama

Ödem
e Tipi

Ödeme/Tahsilat planlarına ait otomatik ödeme işlemi öndeğeridir. Ödeme tipi alanı şu seçenekleri 
içerir; İşlem Yapılmayacak, Nakit, Çek, Senet, Kredi Kartı, Mağaza Kartı ve Taksit.

İşlem yapılmayacak seçiminde otomatik ödeme işlemi fatura kaydedilirken yapılmaz. Ödeme işlemi ile 
fatura bağlantısı borç takip penceresinde kapatma işlemi ile kaydedilir.  seçiminde fatura tutarına Nakit
ait ödeme işlemi nakit kasa ya da cari hesap nakit tahsilat fişi fatura ile birlikte kaydedilir.  ya da Çek s

 seçiminde fatura toplamına ait ödeme hareketi çek ya da senet kaydı oluşturularak fatura ile enet
birlikte kaydedilir.  ya da   seçiminde, satış noktalarında gerçekleştirilen Kredi kartı mağaza kartı
satışlara ait ödemelerin, kredi kartı ya da mağaza kartı ile yapılacağını gösterir. Kredi kartı hesap 
tanımları Banka bölümünde yer alan Banka Kartları seçeneği ile kaydedilir. Ödeme aracı olarak 
mağaza kartının kullanılması durumunda müşteriye ait mağaza kart numarası cari hesap kartında 
kaydedilmelidir. Cari hesap kartında belirtilen ödeme tipi, satış notalarında satış işlemi kaydedilirken 
ödemeler penceresine otomatik olarak aktarılacaktır.

Banka
Hesap
Kodu

Ödeme tipi "kredi kartı" olarak seçildiğinde aktif hale gelir. F10 tuşu ile banka hesaplarına ulaşılır ve 
seçim yapılır.

Geri 
Ödem
e Planı

Ödeme tipi "kredi kartı" olarak seçildiğinde aktif hale gelir. Geri ödemelerin ne şekilde yapılacağını 
belirtir. F10 tuşu ile üç nokta simgesi tıklanarak ilgili banka hesabına ait geri ödeme planlarına ulaşılır 
ve seçim yapılır.

Formül Ödeme ya da tahsilatın, ait olduğu işlem tutarının ne kadarını kapatacağı bu alanda belirlenir. Formül 
alanında parametrelerin yanı sıra fonksiyon kullanımı da söz konusudur. Sayısal fonksiyonlar ve 
parametreler matematiksel işlemlerle kullanılarak formüllendirilir.

Formül alanında, kullanılan parametre ve fonksiyonlar üç nokta düğmesi tıklanarak listelenir. 
Parametreler, matematiksel işlemler ve fonksiyonlar birlikte kullanılarak formül tanımlanır. Böylece 
satırdaki ödemenin neye bağlı olarak ne tutarda yapılacağı belirlenir.

Koşul Ödeme/tahsilat planında yer alan satırın hangi koşulda geçerli olacağı koşul alanında belirlenir. Koşul 
belirlerken mantıksal fonksiyonlar ve parametreler kullanılır.

İndirim Satırdaki ödeme için herhangi bir indirim söz konusu ise bu alanda indirim yüzdesi verilir.

Tarihl
er

Satırdaki ödeme ya da tahsilatın ne zaman yapılacağı gün, ay, yıl kolonlarında belirtilir.

Yuvarl
ama 
Tabanı

Satırda planlanan ödeme ya da tahsilatın sonucunda bulunan tutarın küsuratlı çıkması durumunda 
yuvarlanacağı tabandır.     
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